
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenom 

zgradama (Narodne novine 86/12, 143/13, 65/17, 14/19) i članka 35. Statuta Općine 

Fužine (Službene novine Općine Fužine 06/21), Općinsko vijeće Općine Fužine, na 

sjednici održanoj dana 08. prosinca 2022. godine donosi 

 

PROGRAM 

KORIŠTENJA SREDSTAVA NAKNADE 

ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA 

NA PODRUČJU OPĆINE FUŽINE ZA 2023. GODINU 

 

Članak 1. 

Ovim programom utvrđuje se namjensko korištenje ostvarenih sredstava naknade koja 

se naplaćuje u postupcima ozakonjenja nezakonito izgrađenih zgrada na području 

Općine Fužine.  

Članak 2. 

Prihod od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 2023. 

godinu planiran je u proračunu Općine Fužine u iznosu od 150,00 €. 

Sredstva nakane utrošiti će se namjenski za izradu projektne dokumentacije kapitalnog 

projekta K100006 Ulica Sednjak kojim će se poboljšati infrastrukturno nedovoljno 

opremljeni dio naselja u iznosu od 150,00 €. 

Članak 3. 

Stvarni iznos sredstava naknade u proračunskoj godini ovise o broju i vrsti riješenih 

zahtjeva za ozakonjenje nezakonito izgrađenih zgrada na području Općine Fužine. 

 

Članak 4. 

Ovaj Program stupa na snagu osmi dana od dana objave u »Službenim novinama 

Općine Fužine«, a primjenjuje se od 01. siječnja 2023. godine. 

 
 
KLASA: 024-02/22-01/10 
URBROJ: 2170-19-01-22-15 
Fužine, 08. prosinca 2022. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 
 

Predsjednik 
 

Valentin Crljenko, v.r. 


